第１号様式（第２条関係）

令和 5 年 5 月 4 日

指定管理者　ゆに建設事業協同組合
　代表理事　喜多村　大吾　様

予約者名

住所

氏名

連絡先TEL

次のとおりオートキャンプ場の利用を申請します。

※複数台の場合は全車記入

●

人 円

人 円

区画 泊 円

区画 泊 円

張 泊 円

張 泊 円
※ﾊﾝﾓｯｸにてご就寝の場合、1つのﾊﾝﾓｯｸにつき1張となります。

●

人 円

人 円

区画 円

区画 円

張 円

張 円
※ﾌﾘｰｻｲﾄはﾃﾝﾄ等張らない場合でも場所代として1張となります。

※ﾌﾘｰｻｲﾄの場所代は4人につき1張分の場所代をいただきます。

円

　　　　　　古山　太郎

施　設　使　用　承　認　申　請　書

申請第　　　　　　　　号

　　　　古山　花子

利用者 　　由仁町古山430番地

車の車種
車のナンバー

（例）ハイエース　12-34

　　・ステップワゴン　34-56
　 ・アルファード　　7-89

　　　090-123-4567

利　用　日 5 月 4 日～ 5 月 5 日 1 泊 2 日

宿 泊

入
場
料

 大人（中学生以上） 1,300円 4
 小人（小学生） 700円 3

サ
イ
ト
料

 キャンピングカーサイト ( ２０ . ２１ ） 1,700円

 カーサイト (　　　　　　　　   　　　　　　番) 1,700円

ﾌﾘｰｻｲﾄ　Ａ　・　Ｂ (２ルーム) 1,400円 1 1

ﾌﾘｰｻｲﾄ　Ａ　・　Ｂ  (ﾃﾝﾄ １ ･ﾀｰﾌﾟ １ ･ﾊﾝﾓｯｸ   ) 700円 2 1

 小人（小学生） 350円

日帰り

入
場
料

 大人（中学生以上） 650円

サ
イ
ト
料

 キャンピングカーサイト ( ２０ . ２１ ） 850円

 カーサイト (　　　　　　　　   　　　　　　番) 850円

 フリーサイトＡ 350円

合計

 フリーサイトＢ 350円